
UCHWAŁA NR XII/74/25 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/272/22 z dnia 25 stycznia 2022 roku  
w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2022 – 2026 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. 2024 r. poz. 1673), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/272/22 z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie 
przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 
2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 
na lata 2022 – 2026”;. 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmuje się do realizacji Powiatowy Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 
na lata 2022 – 2026 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W „Powiatowym programie przeciwdziałania przemocy domowej oraz 
ochrony ofiar przemocy domowej na lata 2022-2026,” stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXXVIII/272/22 z dnia 25 stycznia 2022 roku ulega zmianie nazwa 
„Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony ofiar 
przemocy domowej na lata 2022-2026,” który otrzymuje brzmienie: „Powiatowy 
program przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających 
przemocy domowej na lata 2022-2026.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C42AD0-51BD-43E2-9194-C70586FD2367. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C42AD0-51BD-43E2-9194-C70586FD2367. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) do zadań własnych powiatu 
należy w szczególności opracowanie i realizacja powiatowego programu 
przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy 
domowej. 

W dniu 25 stycznia 2022 r. Rada Powiatu Dzierżoniowskiego przyjęła uchwałę 
w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 
2026”. Dnia 21 czerwca 2023 r. weszła w życie ustawa z dnia 9 marca 2023 r. 
o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych 
ustaw wprowadzająca wiele znaczących zmian, w tym nazwę przemoc w rodzinie 
zastąpiono nazwą przemoc domowa. Mając powyższe na względzie należało 
zmienić analogicznie określenie przedmiotu uchwały. 

   

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu 

 
 

Grzegorz Kosowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C42AD0-51BD-43E2-9194-C70586FD2367. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/74/25 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


